МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное учреждение «Шалинский
реабилитационный центр для детей с ограниченными возможностями»

на 100 мест

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН КЪИНХБЕГАМАН, БАЛ ХА
Д1АНИСБАРАН,

СОЦИАЛЬНИ КХИОРАН МИНИСТЕРСТВО
Пачхьалкхан бюджетни учреждени «Шелан могашаллин таронаш йоцчу

берашна реабилитаци парам 100 меттиган туш»

ПРОТОКОЛ

« М/ » О /Г  2021г. №й^-

г. Шали

Заседания Попечительскою совета

Председательствующий: Гайрбекова З.Г. -  зам. главы администрации

Шалинского районана по социальной работе;

Секретарь: Шахабов X. Ш,- ведущий специалист отдела экономики торговли

и предпринимательства;

Присутствовали: Сулейманов А.Б. -  председатель корреспонденции

печатного издания г.Шали, Ааев Ш.А. -  главный специалист отдела кадров

Управления Образования г.Шали, Исраилов Х.Ю. -  специалист по опеке и

попечительству администрации Шалинского муниципального района -  зам.

председателя Попечительского совета.

1. Повестка дня:

1 .Организация мероприятия по проведению Международного Дня защиты
детей.

2. Организация мероприятия по проведению Дня социальных работников.

3. Организация мероприятия по проведению Дня медицинского работника.

2. Выступил:

По вопросам выступил -  Ааев Ш-М.А. -  главный специалист отдела кадров
Управления Образования г.Шали, он предложил:

1. Подготовиться к празднику, посвященного Международному Дню
защиты детей (оформление игровой площадки, изготовление атрибутов,
подготовка музыкальных номеров). Организовать подарки к празднику.

2. Подготовиться к празднику «День социального работника».
3. Подготовиться к празднику «День медицинского работника».

3. Постановил и:

1. Принять активное участие в подготовке праздника, посвященного
Международному Дню защиты детей (в оформлении игровой площадки,
изготовлении атрибутов, подготовки музыкальных номеров). Вовлечение
добровольческих организаций для создания праздника воспитанникам
Центра. Организовать подарки.

2. Вручить открытки с поздравлениями и объявить благодарность
социальным работникам, приуроченные к профессиональному празднику.

3. Вручить открытки с поздравлениями и объявить благодарность
медицинским работникам, приуроченные к профессиональному празднику.

Голосовало: 5 человек

«За»-5 человек

Председагел ьствующи й:

Секретарь: